Российская Федерация

Орловская область
Кромской район

Шаховский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2024 годам                                                                               35-2 с/с

О признании утратившим силу Решения Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области от 22 декабря 2011 года № 9-5 с/c «Об утверждении социальных норм потребления и тарифов по оплате жилья и коммунальных услуг на 2012 год для ООО «КУРС»

В связи с приведением нормативно - правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Шаховский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Решение Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области от 22 декабря 2011 года № 9-5 с/С «Об утверждении социальных норм потребления и тарифов по оплате жилья и коммунальных услуг на 2012 год для ООО «КУРС» признать утратившим силу.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном сайте администрации Кромского района Орловской области в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                             А. В. Кузнецов